Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2793/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica em rua do Bairro 31 de Março.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica da Rua General Couto de Magalhães, próximo à residência de número 45, Bairro 31 de março.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores alegam que, o buraco existente na referida rua vem aumentando gradativamente e para agravar, o tempo seco espalha poeira ali acumulada, prejudica saúde de crianças e idosos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

8973507c-5c3c-4550-acd7-1c8ca7061319.png
PROTOCOLO $692/2014 - 13/08/2014 12:33

image1.jpeg

image10.jpeg